

Nr. de inregistrare 04/04 09.04.2018

Catre: **IMSP Centrul Național de Asistență Medicală
Urgentă Prespitalicească**

Prin prezenta, compania Casa Morosan SRL anunta participarea sa in cadrul licitatiei organizata de catre Dvs. Va prezentam oferta comerciala. Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerintele.

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21006659	Data: „09” aprilie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Rechizite de birou	Lot: 1	Pagina: __ din __

	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192000-1	Cub hirtie notite 85x85mm 800file albe (rezerve)	583	buc	17,09	9962,83	20,51	11955,40	trimestrial la comanda beneficiarului
2	30192000-1	Set hartie Flipchart 50 foi albe	5	buc	60,43	302,15	72,51	362,57	trimestrial la comanda beneficiarului
3	30192000-1	Hirtie A4 Blue 80g/m BL29 500file	1	buc	93,55	93,55	112,26	112,26	trimestrial la comanda beneficiarului
4	30192000-1	Hirtie A4 Orange 80g/m OR43 500file	1	buc	95,22	95,22	114,26	114,26	trimestrial la comanda beneficiarului

5	30192000-1	Hirtie A4 Green 80g/m MA42 500file	1	buc	95,22	95,22	114,26	114,26	trimestrial la comanda beneficiarului
6	30192000-1	Folii p-u protectie A4 50mk	200	buc	46,60	9320,06	55,92	11184,07	trimestrial la comanda beneficiarului
7	30192000-1	Notesuri adezive p-u separare 5 cul	150	buc	4,47	670,13	5,36	804,16	trimestrial la comanda beneficiarului
8	30192000-1	Notesuri adezive 76*76mm B2-3/3100 (12/432)	105	buc	3,05	320,68	3,66	384,82	trimestrial la comanda beneficiarului
9	30192000-1	Caiet A4 48 foi lux mate	150	buc	5,93	889,60	7,12	1067,52	trimestrial la comanda beneficiarului
10	30192000-1	Caiet A4 96 file,matem., coperta mat	286	buc	11,82	3380,17	14,18	4056,20	trimestrial la comanda beneficiarului
11	30192000-1	Caiet 48 file matematica,	300	buc	2,75	824,61	3,30	989,54	trimestrial la comanda beneficiarului
12	30192000-1	Mapa din plastic cu 2 inele A4 3cm.	25	buc	11,30	282,51	13,56	339,01	trimestrial la comanda beneficiarului
13	30192000-1	Caiet mecanic carton A4 2 inele 45mm	30	buc	16,59	497,75	19,91	597,30	trimestrial la comanda beneficiarului
14	30192000-1	Biblioraft A4 50mm PP	20	buc	18,29	365,78	21,95	438,94	trimestrial la comanda beneficiarului
15	30192000-1	Biblioraft A4 70mm PP	60	buc	18,29	1097,35	21,95	1316,83	trimestrial la comanda beneficiarului
16	30192000-1	Clipboard A4	550	buc	16,46	9055,13	19,76	10866,16	trimestrial la comanda beneficiarului
17	30192000-1	Mapa cu elastic plastic A4	50	buc	11,46	572,83	13,75	687,39	trimestrial la comanda beneficiarului
18	30192000-1	Mapa unghi A4 transparenta	236	buc	1,09	258,14	1,31	309,77	trimestrial la comanda beneficiarului
19	30192000-1	Mapa dosar transparent cu perforatie A4	140	buc	1,43	200,86	1,72	241,03	trimestrial la comanda beneficiarului
20	30192000-1	Dosar carton cu sina din metal A4	300	buc	1,51	453,86	1,82	544,63	trimestrial la comanda beneficiarului
21	30192000-1	Mapa cu siret A4	1 500	buc	2,12	3185,53	2,55	3822,63	trimestrial la comanda beneficiarului

22	30192000-1	Mapa cu 60 folii, plastic A4	20	buc	25,51	510,11	30,61	612,13	trimestrial la comanda beneficiarului
23	30192000-1	Coperta spate p-u arhivare carton	200	buc	1,34	267,06	1,60	320,47	trimestrial la comanda beneficiarului
24	30192000-1	Carton A4 300g/m2 125 file	20	buc	81,79	1635,88	98,15	1963,05	trimestrial la comanda beneficiarului
25	30192000-1	Fir elast p/u bani 100gr d=50mm	6	buc	14,60	87,62	17,52	105,14	trimestrial la comanda beneficiarului
26	30192000-1	Marker text Tactic culorin asortiment	150	buc	5,31	795,85	6,37	955,02	trimestrial la comanda beneficiarului
27	30192000-1	Marker permanent, culori in asortiment	40	buc	3,42	136,94	4,11	164,33	trimestrial la comanda beneficiarului
28	30192000-1	Set marker 4 culori tabla	1	buc	16,30	16,30	19,56	19,56	trimestrial la comanda beneficiarului
29	30192000-1	Burete pentru tabla, cu magnet	2	buc	4,38	8,76	5,26	10,52	trimestrial la comanda beneficiarului
30	30192000-1	Banda adeziva transparenta 19 mm X 33 m	569	buc	2,39	1361,95	2,87	1634,34	trimestrial la comanda beneficiarului
31	30192000-1	Banda adeziva 48mmx100m	400	buc	6,86	2744,45	8,23	3293,34	trimestrial la comanda beneficiarului
32	30192000-1	Clipse metalice 19mm 12buc	50	buc	5,08	253,92	6,09	304,70	trimestrial la comanda beneficiarului
33	30192000-1	Clipse metalice 32 mm 12buc	10	buc	9,41	94,11	11,29	112,93	trimestrial la comanda beneficiarului
34	30192000-1	Clipse metalice 41 mm 12buc	50	buc	14,33	716,30	17,19	859,56	trimestrial la comanda beneficiarului
35	30192000-1	Clipse metalice 51 mm 12buc	20	buc	21,92	438,37	26,30	526,05	trimestrial la comanda beneficiarului
36	30192000-1	Calculator 11001	22	buc	125,65	2764,35	150,78	3317,23	trimestrial la comanda beneficiarului
37	30192000-1	Ecuson orizontal (100*70) cu siret	2 991	buc	2,27	6798,06	2,73	8157,67	trimestrial la comanda beneficiarului
38	30192000-1	Lipici PVA 120 ml	217	buc	6,40	1388,68	7,68	1666,42	trimestrial la comanda beneficiarului

39	30192000-1	Lipici solid 9 gr	329	buc	1,70	560,82	2,05	672,99	trimestrial la comanda beneficiarului
40	30192000-1	Creioane grafit. HB, cu radiera	400	buc	1,20	480,14	1,44	576,16	trimestrial la comanda beneficiarului
41	30192000-1	Radiera alba	402	buc	1,25	502,52	1,50	603,03	trimestrial la comanda beneficiarului
42	30192000-1	Ascutitoare de metal,	200	buc	1,57	313,94	1,88	376,72	trimestrial la comanda beneficiarului
43	30192000-1	Corector stilou, 8ml	100	buc	4,23	422,61	5,07	507,13	trimestrial la comanda beneficiarului
44	30192000-1	Rigla metal 30cm	174	buc	4,00	695,79	4,80	834,94	trimestrial la comanda beneficiarului
45	30192000-1	Clame 28mm 100buc	883	buc	3,01	2659,16	3,61	3191,00	trimestrial la comanda beneficiarului
46	30192000-1	Clame 33mm 100buc	343	buc	3,08	1057,31	3,70	1268,77	trimestrial la comanda beneficiarului
47	30192000-1	Capsator 24/6-26/6 30file 65mm	188	buc	39,11	7352,12	46,93	8822,55	trimestrial la comanda beneficiarului
48	30192000-1	Capsator 23/6-8-13 100file 65mm	29	buc	168,74	4893,37	202,48	5872,05	trimestrial la comanda beneficiarului
49	30192000-1	Decapsator	40	buc	5,14	205,41	6,16	246,49	trimestrial la comanda beneficiarului
50	30192000-1	Capse 24/6 1000buc	500	buc	2,10	1047,64	2,51	1257,16	trimestrial la comanda beneficiarului
51	30192000-1	Capse 23/8 1000buc	500	buc	8,09	4044,94	9,71	4853,93	trimestrial la comanda beneficiarului
52	30192000-1	Capse 23/13 1000buc	100	buc	13,87	1387,14	16,65	1664,57	trimestrial la comanda beneficiarului
53	30192000-1	Perforator metal 8cm 30file	35	buc	71,17	2490,89	85,40	2989,07	trimestrial la comanda beneficiarului
54	30192000-1	Foarfece de oficiu, 20cm	133	buc	10,88	1447,20	13,06	1736,64	trimestrial la comanda beneficiarului
55	30192000-1	Cutit birou 18mm	140	buc	1,97	275,44	2,36	330,53	trimestrial la comanda beneficiarului

56	30192000-1	Stativ p-u rechizite metal negru 16.4x8.3x10cm	50	buc	39,38	1969,20	47,26	2363,04	trimestrial la comanda beneficiarului
57	30192000-1	Tava p-u documente metal orizontala 3 sectii negru	50	buc	83,90	4195,16	100,68	5034,20	trimestrial la comanda beneficiarului
58	30192000-1	Cos din metal 260*280mm, argintie 18litre	55	buc	31,98	1759,07	38,38	2110,88	trimestrial la comanda beneficiarului
59	30192000-1	Rezerve servetele umede 100buc	305	buc	34,77	10606,20	41,73	12727,44	trimestrial la comanda beneficiarului
60	30192000-1	Cerneluri p/u stampila albastra 30ml	127	buc	3,32	421,25	3,98	505,50	trimestrial la comanda beneficiarului

TOTAL SUMA fara TVA: 110730,00

TOTAL SUMA cu TVA: 132876,00

Semnat : Buciuceanu Larisa

În calitate de: Manager deservirea clienti B2B

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Data: "09" aprilie 2019

